2026年２月 12日

各 位

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 望 月 美 佐 緒

（コード番号：２３７８ 東証プライム市場）

問合せ先：
取締役専務執行役員

最高財務責任者 管理本部長
安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-７８１１）

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2026 年３月期第３四半期連結会計期間において、特別利益及び特別損失を計上しました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別利益及び特別損失の計上について

当社は、2026 年３月期第３四半期連結会計期間において、当社が運営するスポーツクラブ２店舗

の退店を決定しました。これに伴い当該店舗の退店に係る受取補償金５億円を特別利益に、また、

「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき固定資産の減損損失及び店舗閉鎖損失等、４億 96百万

円を特別損失に計上いたしました。

２．業績に与える影響
 上記につきましては、本日公表の「2026 年３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に

反映しております。

        以 上